

St.Raphael Rouge Apéritif le Quina 18%0.75l

» Vína



EAN

3147699117019

Kód produktu

VER00111

Tradiční aperitiv na bázi vína s přidavkem speciálních koření a chininu zrající po dobu jednoho roku v dubovém sudu. Je plodem rafinovaného spojení ušlechtilých vín a aromatických rostlin s exotickými názvy, jako je quinquina, kakao, hořký pomeranč, vanilka a Colombo. Základní přísada pro St Raphaël je známá jako „mistelle“. Získává se obohacením hroznové šťávy alkoholem, aby se přerušilo kvašení a zachoval se přirozený cukr nacházející se v hroznech. Poté se přidá quinquina a kůra z hořkého pomeranče, vanilka a kakao a pomalu se macerují dokud se vůně plně nevstřebá. Během míchání využívá sklepmistr François Lairis své dovednosti a talent, aby zajistil dokonalé vyvážení St Raphaël, než přistoupí k posledním krokům chlazení, filtrace a plnění do lahví Vermut. Vůně ovocná, kořenitá. Chuť lehce nasládlá s kořenitými tóny. Doporučujeme k aperitiv, koktejl.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

St.Raphael Rouge Apéritif le Quina 18%0.75l

» Vína

Popis

Saint Raphaël - "" Aperitif a la Francaise "". Tradiční aperitiv na bázi vína s přidavkem speciálních koření a chininu zrající po dobu jednoho roku v dubovém sudu. Saint Raphaël není tradičně dolihován, tzn. že obsah alkoholu je dosažen výhradně kvašením vybraných vysoce kvalitních hroznů s vysokou cukernatostí. Saint Raphaël je v podstatě velmi kvalitní hroznové víno. Je kořeněné tajnou směsí koření a bylin. Po přidání chyninu zraje jeden rok v dubovém sudu.

Hlavní parametry

Značka	st.Raphael
Druh	kořeněná vína & vermuty
Detail	červený vermut & Rosso
Původ	Francie
Barva	červená
Charakter	hořkosladké
Zrání	1 rok, v dubových sudech
Alkohol ABV	18,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	aromatizované víno - Vermut
Složení	odrádové víno révové, alkoholový výluh bylin a koření, cukr
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.